
Zápis z jednání školské rady ze dne 13.12.2021 zřízené při  
Základní škole a mateřské škole Vladislav  

 
Místo jednání: sborovna základní školy 
 
Přítomni:  

- zástupci školy: Mgr. Gabriela Plajerová a Mgr. Iva Tichá 
- zástupci rodičů: Mgr. Zuzana Ležáková a MUDr. Dana Augustinová 
- zástupci zřizovatele: Milada Havelková a Bc. Jaroslav Oborný 

 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Zahájení 
2. Volba předsedy 
3. Stanovení jednacího řádu 
4. Náměty a požadavky od rodičů 
5. Náměty a požadavky od zástupců školy 
6. Prohlídka žákovské knihovny 
7. Ukončení 

 
 

 
1.ZAHÁJENÍ 

 
Jednání školské rady zahájila v 16:00 hodin zástupkyně ředitele Mgr. Iva Tichá přivítáním 
členů školské rady. 
 
 
2. VOLBA PŘEDSEDY ŠKOLSKÉ RADY 
 
Školská rada v souladu s ust. § 167 odst. 7) zák.č. 561/2004 Sb., školský zákon, zvolila za 
předsedu školské rady pana Jaroslava Oborného. 
 
 
3. STANOVENÍ JEDNACÍHO ŘÁDU 
 
Školská rada v souladu s ust. § 167 odst. 7) zák.č. 561/2004 Sb., školský zákon, stanovila svůj 
jednací řád, který následně schválili všichni zástupci. 
 
 
 
4. NÁMĚTY A POŽADAVKY OD RODIČŮ 

Školská rada vzala na vědomí  požadavky a náměty od rodičů: 

- návrh na spolupráci školy a místní knihovny 



Školská rada souhlasí a žáci první třídy se zúčastní programu, který zajistí knihovna. Při 
této příležitosti proběhne PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE. 
 
 

5. NÁMĚTY A POŽADAVKY OD ZÁSTUPCŮ ŠKOLY 
 
Školská rada vzala na vědomí náměty a požadavky od zástupců školy. 
 

- úprava okolí školy – parkoviště vzadu za školou 
Školská rada vzala tuto připomínku na vědomí a zástupce obce sdělil, že tento 
požadavek už je projednaný a obec zajistí na jaře práce na parkovišti. 
 

6. PROHLÍDKA ŠKOLY 
     Členové školské rady si prohlédli nově vybavené prostory školní žákovské knihovny. 

 
 

7. UKONČENÍ 

Jednání školské rady ukončil předseda p. Jaroslav Oborný. 

 

 

 

 

 


